
UCHWAŁA NR XXXI/181/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub 
zarządzanych przez Gminę Goniądz, udostępnianych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 i 2400 ) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały  Nr XXIV/144/20 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 30 września 2020r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Goniądz, 
udostępnianych dla operatora i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, otrzymuje 
brzmienie zgodne z  załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: C0DEE0D6-77FD-41FB-8DE1-B501B1C9E8BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXi/181/21 

Rady Miejskiej w Goniądzu 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

PRZYSTANKI KOMUNIKACYJNE, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM 
LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA GONIĄDZ 

Lokalizacja przystanku 
Informacja o 
przystanku 

(urządzenia) 
[tak / nie] l.p. 

Nr drogi Nazwa ulicy / nr działki / 
pikietaż 

Strona 
(L/P) 

Nazwa miejscowości wg 
rejestru terytorialnego gmina wiata słupek 

1. 125508B ul. Wojska Polskiego L Goniądz Goniądz nie tak 
2. 125501B ul. Różana / Przedszkole P Goniądz Goniądz nie tak 
3. - Działka o numerze 

geodezyjnym 178 
L Białosuknia Goniądz nie tak 

4. - Działka o numerze 
geodezyjnym 831/1 

L Osowiec Goniądz tak nie 

5. 103373B w km 1+080 P Kolonia Owieczki  Goniądz nie tak 
6. 125517B w km 0+015 P Kolonia Owieczki Goniądz nie tak 
7. 125517B w km 0+300 P Kolonia Owieczki Goniądz nie tak 
8. 125517B w km 0+745 P Kolonia Owieczki Goniądz nie tak 
9. 103388B w km0+050 P Owieczki Goniądz nie tak 
10. 103388B w km 0+300 P Owieczki Goniądz nie tak 
11. 103388B w km 0+560 P Owieczki Goniądz nie tak 
12. 103379B w km 0+410 P Kramkówka Duża Goniądz nie tak 
13. 103371B w km 0+700 P Kramkówka Mała Goniądz nie tak 
14. 103364B w km 1+680 P Krzecze Goniądz nie tak 
15. 103364B w km 2+370 P Krzecze Goniądz nie tak 
16. 103364B w km 3+550 P Smogorówka Goniądzka Goniądz nie tak 
17. 103384B w km 0+680 P Wroceń Goniądz nie tak 
18. 103387B w km 0+600 P Wroceń Goniądz nie tak 
19. 103387B w km 1+300 P Wroceń Goniądz nie tak 
20. 103363B w km 1+670 P Dawidowizna Goniądz nie tak 
21. 103363B w km 2+510 P Dawidowizna Goniądz nie tak 
22. 125519B w km 0+100 P Klewianka Goniądz nie tak 
23. 125519B w km 0+867 P Klewianka Goniądz tak tak 
24. 103361B w km 1+320 P Klewianka Goniądz nie tak 
25. 103361B w km 2+250 P Klewianka Goniądz nie tak 
26. 103361B w km 3+510 P Klewianka Goniądz nie tak 
27. 103361B w km 5+097 P Klewianka Goniądz nie tak 
28. 103361B w km 5+425 P Klewianka Goniądz nie tak 
29. 103361B w km 6+285 P Klewianka Goniądz nie tak 
30. 103369B w km 1+760 P Białosuknia Goniądz nie tak 
31. 103369B w km 2+340 P Białosuknia Goniądz nie tak 
32. 103367B w km 1+550 P Białosuknia Goniądz nie tak 
33. 103367B w km 2+310 P Białosuknia Goniądz nie tak 
34. 125520B w km 0+272 P Wólka Piaseczna Goniądz nie tak 
35. - Działka o numerze 

geodezyjnym 248/2 
P Budne Goniądz nie tak 

36. 125512B w km 1+101 P Osowiec  Goniądz tak tak 
37. 125511B w km 0+050 P Osowiec Twierdza Goniądz nie tak 
38. 125511B w km 0+303 P Osowiec Twierdza Goniądz tak tak 

Id: C0DEE0D6-77FD-41FB-8DE1-B501B1C9E8BE. Podpisany Strona 1



39. 125522B w km 0+666 P Szafranki Goniądz nie tak 
40. 125522B w km 0+359 P Szafranki Goniądz nie tak 
41. 103366B w km 0+803 P Szafranki Goniądz tak nie 
42. 103372B w km 1+395 P Łazy Goniądz nie tak 
43. 103372B w km 1+726 P Łazy Goniądz nie tak 
44. 103372B w km 2+081 P Łazy Goniądz nie tak 
45. 103372B w km 2+734 P Łazy Goniądz nie tak 
46. 103373B w km 0+046 P Mierkienniki Goniądz nie tak 
47. 103373B w km 0+484 P Wojtówstwo Goniądz nie tak 
48. 103373B w km 1+035 P Wojtówstwo Goniądz tak nie 
49. -  1569 P Wojtówstwo Goniądz nie tak 

Id: C0DEE0D6-77FD-41FB-8DE1-B501B1C9E8BE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

